Planialtimétrico com curvas de nível a cada metro, bem como perfil longitudinal da
localidade estrada que liga Bocaina de Minas -MG ao estado do Rio de Janeiro – RJ
(Ponte do Sousa), da empresa RONDINELI RAYDE PEREIRA – ME, inscrita no CNPJ nº
34.384.739/0001-66, no valor total de R$ 7.650,00(sete mil e seiscentos e
cinquenta reais), de acordo com as condições e especificações contidas no Projeto
Básico – Anexo I do Pedido de Contratação. Publique-se na forma da lei. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas, 11/10/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. EXTRATO DE CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato

[...]

Prestação de Serviços de Levantamento Topográfico Planialtimétrico com curvas de
nível a cada metro, bem como perfil longitudinal da localidade estrada que liga
Bocaina de Minas -MG ao estado do Rio de Janeiro – RJ (Ponte do Sousa). Valor
Total do Contrato R$ 7.650,00 (sete mil e seiscentos e cinquenta reais). Dotação
Orçamentária nº 3.3.90.39.00.2.06.06.26.782.0010.2.0041 – DESENVOLVIMENTO DA
INFRA-ESTRUTURA DE TRANSPORTES. Vigência: 30 dias, contados a partir da assinatura
do contrato. Bocaina de Minas, 11/10/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito